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KAUNO MIESTO LENG')OSIOS ATLETIKOS ATIįIRiĮ PIRMENYBli~

REZULTATAI

"DOlrii!lU5 ir Gir';no" "t ..dionas, Kauna",

1 5uJi~u~~"it'"Rjt~
2 6u!'{tė Jurgi ta
3 Pau auskait~ Erne=ta
~ Radti "nė Sonah
S Totor~itytė Ren"ta

1 ':'71
1 '177
1979
1975
1973

Kn."lhltis"
~:n.
t:n. "~'fiet i rna~"
Kl.
Kn. "Pį lėn;\i"

1 Pipira" Vilrnant""
2 Karosas An"totiju"

_ 3 Ur-bon"" ~ll!njus
4 KaYaliaus~as lydrūn~s
5 Kisielius Huri~as

_ b Skorupskas AmlFius
7 r.aun;ck"" Dh.r:o.ldas

1972
1972
197~
1975
1976
1970
1977

Ko. U:U
Ko. LKKI
Kn."'!iltis"
Kn. u:n
Pn."Ol ... p""·
Kn."'!ilbs"
Po. "Olimpas"

200 m bėgimas moterys
1 2'alneravifii1tė Nijolė2 Karcp~ikil!nė Ilona
:5 Sul i ausk .. ; ti! R, ta
4 Bytautaitė Vida
5 "1oauskaitė Oks..n"..To or~itytė Renat3
7 JC'Clut" R.,t ..

1979
1966
1974
1971
1973
1973
1978

,1.
Kn."'Jiltis"~:n.LKF:l
KI. "Starta~"K1.
Kn."P;Jėn~i"
51.

I Urbonas ~1..rijLlS
2 Emcljanova5 Arunas
l Skorupska5 Andriu~4 KavalIauskas 2rdrGnas
5 leskauskas E',3. das
6 TurI a Raimondas

~ 7 G"",ys I'eI!Ii'lif"'
8 !'Ieln; kova~ O <'<!""
9 Kauneekas [" ..ralda"

10 U~cva$ EugenijUS

1974
1976
1976
1975
1970
1977
1976
1975
1977
1979

Kn."\,Iiltis"
'1.Kn."Viltis"
Y.n. Ln::l.Kn. LA5H
$venČ".
Kn."Viltis"
Kn."'Jiltis"
Pn."Olimpa,,"
5venf.

40<:' m bolgimas moter'i5

1973

1 Vim,lovas {mdrill~
2 !'Iartinha Evaldas
3 Kuk"nskis Tum"s
4 Karginas ~ainiu=
5 I'Is!nm"s !ydr'Lna~

'

0 leskauskas Ev"j das
Gru2dy5 Darius

....8 l'IeJnikllvas Olegas
'? Razukev;t,us Rytas

10 2agelis Alvytl<ts .
11 Sveda5 Vidmantas12 Cepurna Gintaras
13 Jurevifiu~ Tadas
14 2ivatkauskas Aur..lijus

L9TI
.(1975

197i
1975
197~
1976
1972
1975
1976
1973
1913
1978
1977
1970

Pn."Olimp"s"CL
Ju.·b~rk""
f'll ytus".Kn. LAStl
Pn."01i",!?as"
Kn.·Viltl,,"
Kn. UlSI'I
Kn. 'Pi lenai'
Kn."Vilti,,"
Ko. LASM
r:n.
Kn. "Pi lolnai "

800 OIb~'1jma5 mot..rys
1 l'I..rdnhevi~int~ JW"g"
2 S~kojn.k"it .. jordana
3 Mic:hnio'laitė Ras"
~ Staneviti'Lt~ S"'l1d~"
~ Juc:iiltė Rasa
'" Kililitė Gr-a!ina
7 P~travitiGtė Indrė
B K~I'I~i~yt..Ir.gricla
9 Tlhlte V,tal'j:>.

1974
1974
1977
1979
1977
197~
1979
1979
1978

')1.1<1.
Svento
Kn. LASM'LI<n • L.H: I
Jurbarkas
JLjrb..rka"
Kn. LASM

JI,'O'
)2,5
11. I>
11; 7
j 3, 3

10,6
10, :>
11, 'J
jI. 2
11;3
11,5
jĮ,7

22,5
23.2
23;5
23 7,.'~.o,fi
23,9
24,0
24,0
2~,1
25,4

50,3
51,2
51,2
51,4
51,8
52,7
52,8
5:;, 2
",O
54,1
5'5,2
55,9
56,4

1.<:bJ,5

2.09,2
2.13,1
2.15,7
2.18,3-
2.18.6
2.26;7
2.27,9
2.36,O
3.24,5

199'1 D6 03-04

N.Sabai i ~l.(5kienė
'J.Gru",~d3itė
A. Ga'lėna5
').Ple5kys
f'I. r.a, J ~u..k ..~

(\. Stani 510'l3i ti "(,.Siani ~1o"",i ti"
P.Beresnevi ti us
'J.Silln~kas
R. J akubausk:>.s
P..Beresnevi f i us
1-:. SaulY~

'!. Po'li 1ai ti enė
I(.D~ukill1tas
N.Sabali~uskien"
Lj. Stropus
l.Pod "5
A. ~:a"I ~uskas
P. Si au<!ikovas

F'. Ber~snevi ~iUS
~l.Dagytė
R. 8eresne',i f i Ll$
V.Si 1 in"ka~
R.llnčlauska~
Z. Zer>ke'titius
R.8eresnevIl, tiS
R.8e~eEnevitiLls
1":.5aulys
2. Z..rll:e'/ll! ius

•

1. Pcdu~

A. Sni eč!<u"
'/.Stancvitlus

ak V.Gi",dr~iti$
V.Krivlda
I.Pc~.u"
R. Anl!l auskas
v.. Saul y,.
R. be..-esnev i~i Ll"
R. Anti auskaE
A.Kazlauskas
A.Si ..kus
R.Anfrau"kasS.Ve~tbidas
A. Kazl """,,kas

R. S"CL'iiaiti s
I.F'm:l us
G. ~Iichn; O'l~
R.Norl:us
P.Si~L.Lčiul<ovas
A.Buliuolis
LJ.Giedraiti5
V.Giedraitis
P..Antlau ..kas



•

- 2 -
800 ffi b~gimA~ vyrai, h.",,,nsb s Tomas 1977 Ju~b~d(~s 1.0i5,7 'i.Gi.,d~aitis,i't-,,~tirrkus narius 1971 n. 1.56,2 P. B....Hnskas,V"nchūnas Tomas 1977 Kn. "Sivi..tirnas "1. 57~ 7 A.Kuku~i"nis, Zubl<"v;~ius Marius 1975 Pn."Olimp"5" I.Sa;:: A.Sni,,~eus,ma!.-imas Zvdr[ma" 1974 n. 1.58,4 LPoc;us,Ra"uP'"vj~ii.ts Rytas 1976 ':n. "$',i "ti ff.as"2. 03; 3 R.An~lallsi<as,~"F'urn~Gintaras 1978 fn. "5"i et imas"2. 03, ::; R. An~I ""_,,,~as

" Jur,,'/i~ius Tad"" 1977 f:n. 2.05,1 S.""r~bickas,Anflauskas RomCltis 1964 rn.LASM 2.06,5 s",varan!<;~~ai
CC Bartkėna" f: ..stuH<; 1967 ':n. 2.07,2 (,.Fulie,oliscc Luka~"v Andr"J 1978 Svent. 2.08.0 G.fh chn'ova

" Rastenis Romas 1977 SVf.'nc. 2,09;4 G. ~1i"nniov"
5vI!das '!idmantas l'O'n Kn."Viltis" m,balg,," A. Si ",~m;

1500 .. b"gim",s ",otEi,y'", Bį ..balilit_,;, Vi 1 i JiI 1"66 KL Q.3!),6 I.Pm:iu",,Bokolnikaitė Jorana 1974 n. 4.35;3 L FIlcl U~,NorvilaitĖ' Un", .." 1975 KJ. 4.47,6 !.P"c;c,s• StankevitiūtĖ' Sand,a 1979 '". LASM 4.52,7 P.Hwkus,Kiliūt", Gra~jna 1974 Kn. LKKI 5.00,2 A.Buliuolis,Br"lJa"i l i [,t" 'ii b.1i ja 1975 f~n• KTU 6.03,4 V.!urn;~

150') • b"gi ..,,~ '''ir a,, Pukštas Mindaugas 1978 Kn.L,iSl'l 4.04,0 P.~lorkus,Kukutlon,s AlgIS 1°64 Kn. 4.06;6 R,Ant'laus"~s, 'lar~iuk[jni~ O",nius 1976 Vilkavi~ki~ 4.0'0',9 V.~hJiaLĮskas• "ėgl'd" T.. isutis 1<;77 Kn."".Ji ..ti ",~.."4. 13, 4 S.Ve..~bicka"

" Ru~51auki .. Mariu .. 1975 Kn."Pilena," 4.23,2 A.Ka~lauskas,An lau=ka .. Rnmutis 1964 Kn. LASM ~.41,6 s~varanki!tkai

3000 .. b~glmas mot",ys, E!irbalaitė Vilij"- 1'" , 'L 9.34,0 I.P"dus00,NDr';;l,,-it~ Lin~F~ 1975 n. 10.02;0 I.Podu ..

300(> .. bėgim~= 'Jy'ral, ~iau~;ko"/a", r:;inius 1973 Si. 8.24,8 P. 5.iaLll; k"va~,Sabai i al\"k~~ Egi!li ju= 1975 Sv"n~. 8.26,8 I.Zenkevičius,PLJkHas Minda"g~s 1978 Kn. LAS1'l 8.46,9 R.NorkLls,"orskis DainH's 1969 Sl. 9.00,8 P.Si~\leikov"",,~Ė'g~da T .. i,",utis 1977 Kn."i';vi..tirr,a,,"9. Ją;ą S.Ve..žbidas
; lir aDalvis 1976 Kn. U"SI-i 9.24.6 F:.An~l~u",k:;",Ka"lall~k",s Aifc",~~s 1961 Kn."Pilėn~i" 9.25;3 A. Kaz 1au"y."..,Sab"li~u=k~" Ramunas 1"'---' sv,,,,~. 9.3,c,5 Z.Zerrk..vi~;us.,.
o Rupšlaukis M~rius 1975 Kn."Pilėn~j" 9.31,7 A.Kaziau ..ka..

1(, !lvatkal!=kas Au,'elijL1s 1970 t:n."Pil~r.3i" 1e-.48,0 A.K~"i~uskas

5000 .. "'p.ėjim,,~ ",ot" ..ys

1965
1975

Kn."Viltis" 24,27.6
Vn."'hlti'O" 3(',27,0

F:.S..r ~Sn"v i ti uS
R. B.. " ~'m"vi ~i u";

110 OIb/t>"9im~s vyrai

1970
1973
1975

"'.f:n. LKKI
Vn.""ii ltis"

14,3
15,9
16,1

sav"r an I,j ~k~i
A.St~ni si o'lai ti 5
A. Gavėnas

'IOC- m bib~gim~s vyrai •
1 V"ncil\~ Tomas
"'Genys R..migijus
3 Sriubi~kis Romualda"

1970i
1 <;'76
.1975

Ln. LKKI
~:n."'hltis"
Kn. LKr:I

57.2
1.02;6
1.02,9

\I.Silinskas
R. B~r~~r,evi ~i llS
A.Bul;""lis

mot"rys

-1 KiliQtė Gra~jn~
2 Stank ..vifilitĖ' !nga

1974
1'?Bį

Kn. U:U
'1~r",n~

5.36,2
6.00,6

A.BUliuoli"
'!.Morkun""



"Oli.,pi~ė,," mvlio" bėgimas

1 Kwk"tiolnis Algis
2 Seg~da T"isubs
3 RLJp;:;I~1.\kisM~dus
4 Antlausk"", Romut;"
5 T~l~nois Rob"rt~E
6 tiur-levi~iLLs Povilas
7 ;::",.n"li5 Dp,,,,.t~5e Kazlau"kas Vyt",n;;;9 Kazlauskas And"",,

j(I Ka~l"Llskas Alfonsas

\"in\)

1964
1977
1975
1964
1980
1981
1981
1982
1987
1'16 1

Kn. 4.37,3
Kn. "5'11etin,as"5. 03, 5
Kn.'·Pilen',," 5.12,5
KrJ. 5.19.2
'J,,~"'na 5.27;4
'ia~~'na 5.28,0
V""Bna 5.28,4
Kn. 6.52;9
Kn. 8.11,4
Kn. 8.11.7

P. i'ni'.l"u"y- as
". VOlrl'l:ri~bs
". Ka21"u=~ae.
5a'lar anki ~~ai
'I.Morkūnas
V.~lorkūnas
'l.florItŪnM
A.fa21al.\skas
A.'~azlaL1skas
sava,anb;:;kai

, Baranausb Elnė Jur'atė 1971 Kn."'liltis" 1,76 J.Ant;pO'li",nė,Bl ,,;O: "'IiCi C,tė Si """'~ 1977 ~:n."l/ilt;s" !,73 A.Ba,~n"us~as, 'lalu;"''1it Tani~ 197'i U. į.70 A.'h lfi nsb ..ni!• Bul,,;;e'l" [li.~" 1977 kn."\liltis" 1,65 J.Antipovi",nė,5tlll9"itytė L<;]H~ 1977 ~:..,."'!iltis" 1,60 J. Antipo_';",nė,Sk,r, [Lt.. Kri sH~" 1977 Kn."'Iiitis" 1,45 J.Antipov'Em';,Sip"ryt" Br'gita ·c-- Kr,."'hJti,," 1, 45 J •Anti pov; "ne, ,fj

SeLoli e , ,,"ukHį vvr"i, 'Iar5n"u"ka~ Gint5r"" 1972 '.'1. 2,05,f~1.Lkie Andd llS 1974 'il. 2 00,Ri .. I",,·it i us Don~tas 1975 t:n."'/iltis" I: 90• 5i 1i nskae Rarncmas 1977 Pn. "[lj iffip~e'; t,80

5u"li~ ( tūli ..ot,,~,!s, Stach"vifiūtė J lona 19T!· Kn."Viltis",Paul au"kai tė E,'ne..ta 1979 Kn."'Ii1ti,,",K",neminai tė Viol"b 1'0'77 31.

S,-,ol;s , tol į vyra,, Laur"n~ikas Auri~'''s 1972 '"- "Viltis","ei kr,'1s.A,ini jU~ 1975 Kn."\liltis",Podolsk,s Rlcl~rdas 1%4 SI.• Kisielius Au!'imas 1976 F'n."Olimpas",ni~j'iu~ D~riL\s 1976 Kn.

5,79
5,28
5,16

7,21
7,21
6,68
6,59
6,38

TriŸuolis mot",rys
1979 '~n."\iiltis"

Tri~uoli~ 'lyrai

1 Rai291s AL!d,ius
2 JuknHl~ 'lLĮ9ustinas f

196" Kn. LEn
1975 Kn.

17.18
.14,35

RL\lulio stūmimas m"t",vs

N.Sabaliaus~iOln~
A.8av;'nas
P.Podolskis

R.Sertulis
R. p"tn,;:;k"'1i ~j eLS
~a'laranb ~It~.i
R. J akubaeLsk~s
L.P<llsl:is

V.Butku;;
L.Rulskis
R.PEtruškEVi~iL\S

, Bolhkovai h "",;it a 1977 f~n."'Iiltis" 12,25 L/.,L.tlalEckiai, '}>;alu"',i~ T~nia 197') K1. lL25 A.(ii J f i nski "ni!,5i LI~h;na ~la,ina 1975 U. 11J;73 A.Pl ESkys

Rutulio stūmimas "y~al •,
I(l ..i '" S~LLljLls 1965 Kn. 20,18 N.Plunoi"nĖ',n"gutis Gir,tas 1970 Kn."S',iet.i ..a~" 16, ,,3 R.Berte,lis,K~sjul"",tills r1indaugas .. 1975 '~n."'iiltis" 11,04 ""'Ia,' arJ" i H ai,Rrandls !il'finas 1974 KI1. KTU 10,85 \i.lurnia

n;sk~ """ti"'~$ 'lyrai, i(ravč,,,,nko S.,rgeju. 1974 Ero."5·,i Eti m,,~" 44,52 \i. S"I iDU"11",P"u~..lis V~ldas 1975 f:n. "Pi lėnai" 31),00 A.f:az1ausY-as,G"~bači~\lska,, Ant~n"" 1975 Kn."Pil';n~i" 25,70 A.Ka~l,,"s~as
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1970 'o. V.,L.M"'lecldai

ieties ~,et;..~" ,""t"rys, Ra.m",n«llS!< ai t" Rih j 97(' Vn."Viltis" 58,30 V.,L.N~leclii~i, Juodval kit'" Si gi ta 1975 t:n."'Jilt1s" 48,70 V'hL.Hal"dlal,M"le~kienė <hrginija 1951 ~:n. 40,Bi> L al..ckls,R'.llbyte G,n va 197:' Kn."lJiltis" 35,203 'J, rL.Malecki ai
5 SĮ(ladaltytė LiM 1979 Kr,,'Viltis" l4,9B V.,L.Male~k1"i,Tauralte Kristina 1978 Kn. "Viltis" 34,86 V'AL.Malecl:iai,Vitalij" Tihib 1975 Kn. LASi'1 29,76 I'!. r,elausb.s

Ieties m"ti",~,;vyra,, Jur~'as Arūnas i '<79 f:n."Vilti"" ..7,,12 B,)(al ..di ..nė,Ka.)vells 'Iai dotas 1977 Kn. LASM 46.06 R.Bertulis,L"L.(ren~ieas Aurimas 1972 Kn.;'Viltis' 45;80 R.Bertull",!ukausUs Darius 1978 Kn."'Ii1tis· 3'1; 54 V.,L.Malec~ia.i

r

A.BUL!UOLIS

•


